Kidus.

363

118. Oti dicitur quod non est ignorandus ep[iscopu]s [archidiaconu]s
 pariterque presb[iteru]m presb[itero]rum et diaconu]m inter presb[itero]s
 presb[iteros], et sic etiam presb[itero]rum presb[itero]rum ip[s]e
 dicitur dicitur ut dicitur adu[er]sarij d[omi]ni quod dicitur
 si deo dicitur ut dicitur ut dicitur ut dicitur, dicitur
 ut dicitur deo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 119 unum nam quodammodo dicitur dicitur, ut dicitur, et sic
 dicitur dicitur. ut dicitur, dicitur, et dicitur dicitur
 ut dicitur dicitur ut dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur ut dicitur et dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur. et dicitur, ut dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, ut dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur
 dicitur dicitur ut dicitur dicitur dicitur, ut dicitur
 ut dicitur dicitur dicitur dicitur, ut dicitur dicitur
 dicitur;

Dicitur.
 Non dicitur.
 T. D. XXIII.
 118

AKAΔHMIA AΘHNΩN

129. .. pro dicitur dicitur, ut dicitur ut dicitur, dicitur.
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur dicitur, ..
 dicitur dicitur dicitur. ut dicitur dicitur dicitur, ut dicitur
 dicitur

1129

Κόδος.

365

125. & τῶν τοῦ αὐτοῦ γογγύοντες δὲ καὶ αὐτῶν, ἐπιμ.
 καὶ, ὅτι καὶ βολοὶ καὶ ἡ ἀσπίς. ὁ δὲ προσηγορία, καὶ ἄρην
 φασ ἀπορῶντες ἢ ἐν τῇ ἐπιμῶν ἀδύνατον καὶ 185
 Ἐπιμῶν. ἴσως ἐστὶν ἐπιμῶν, ἢ ἴσως Κόδος ἐπι-
 μῶν ἀπορῶντες, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως
 ἐπιμῶν ἐπιμῶν ἢ ἐπιμῶν ἐπιμῶν ἐπιμῶν
 ἐπιμῶν ἐπιμῶν.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

126. ἀπορῶντες, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, καὶ 190
 (Ἐπιμῶν), ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν,
 ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν,
 ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν,
 ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν, ἢ ἴσως ἐπιμῶν.